сортАвАльский мчнt tlдzпАльный рдйон

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах проведения публичных слушаний

к20> января20\] r.

20 января 2017 г. годав 15.00 часов в здании дома культуры п. Рускеала (п. Рускеала,
УЛ. Школьная) проведены публичные слушания по проекту внесения изменений в
генеральный план Кааламского сельского поселения.

Основание проведения: Постановление Главы Сортавальского муниципального района
От 06 декабря 2016 г. J\Ъ 1З кО проведении публичньж слушаний по проекту внесения
изменениЙ в генерЕlJIьныЙ план Кааламского сельского tIоселения> (опубликовано в г€вете
<Ладога-Сортавала) NЬ 54 от 09 декабря 20lб г.)

Публичные слушания признаны состоявшимися, дано шоложительное заключение
общественности по обсуждаемым вопросам.

Предложения и замечания граждан, rrоступившие в ходе публичных слушаний,
оТрах(ены в протоколе публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный
план Кааламского сельского поселения от 20 января 20|7 r.

Присутствовали: 28 (двадцать восемь) человек.

ГОлосование rтрисутствующих (только }кители Кааламского сельского поселения):
За - 27 человек
Против - 0 человек
Воздержалось -0 человек

ОПУбликовать настоящее Заключение о результатах проведения публичньD( слушаний в
газете <Ладога-Сортавала).

Заместитель председателя Комиссии,
начальник отдела территориаJIьного планирования
и градостроительства
МКУ кНедвижимость-ИНВЕСТ>> Баксалова

Протокол вела специilлист отдела
территориального планирования и градостроительства
МКУ <Недвижимость - ИНВЕ,СТ) М. П. Иванова